
 A
n

ru
fS

a
m

m
e
lta

x
i

 D
e
u

s
e
n

montags bis samstags

Haltestellen Abfahrtszeiten

Deusen
Deuser Wiesen
Plaas
Weidenstraße
Huckarde Recyclinghof
Gewerbepark Hansa

20.30
30
30
30
30

20.30

21.00 0.30
alle

30

Min.

00 30
00 30
00 30
00 30

21.00 0.30

sonn- und feiertags

5.00
00
00
00
00

5.00

5.30 9.30
alle

30

Min.

30 30
30 30
30 30
30 30

5.30 9.30

20.30
30
30
30
30

20.30

21.00 0.30
alle

30

Min.

00 30
00 30
00 30
00 30

21.00 0.30

Abfahrtshaltestellen in Richtung Huckarde Markt/Huckarde Bushof/DO-Huckarde 

montags bis samstags

Haltestellen Abfahrtszeiten

DO-Huckarde 
Huckarde Markt
Huckarde Bushof 

20.40
45

20.45

21.10 0.40alle

30

Min.

15 45
21.15 0.45

X

1.40
1.45

X

2.40
2.45

sonn- und feiertags

5.10
15

5.15

5.40 9.10alle

30

Min.

45 15
5.45 9.15

20.40 0.10alle

30

Min.

45 15
20.45 0.15

Y

1.40
1.45

Y

2.40
2.45

Abfahrtshaltestellen in Richtung Deusen (bis vor die Haustür)
Weitere Info siehe Fahrplanseite - Information zum AST-Verkehr
X = nur in den Nächten von Freitag auf Samstag, Samstag auf Sonntag und vor Feiertagen Y = nur vor Feiertagen

38-Deu-M-1.j18   29.03.2018 11:36:36   Tabellen AST AST Verkehre


	38-Deu-M-j18-1-H/R
	Linie  (Gültig ab 07.01.2018)
	#12 AnrufSammeltaxi #12 Deusen
	montags bis samstags
	sonn- und feiertags

	#12 AnrufSammeltaxi #12 Deusen
	montags bis samstags
	sonn- und feiertags



