## montags bis samstags

## sonn- und feiertags

<i>481</i>			<del>_</del> →							
Haltestellen		Abfahrtszeiten								
Deusen	20.30 <b>21</b> .00 0.30	5.00 5.30 <b>9</b> .30 <b>20</b> .30 <b>21</b> .00 <b>0</b> .30								
Deuser Wiesen	30 00 alle 30	5.00 5.30 9.30 <b>20</b> .30 <b>21</b> .00 <b>0</b> .30 00 alle 30								
Plaas	30 00 30 30	00 30 ane 30 30 00 ane 30 00 30 30								
Weidenstraße	30 00 Min. 30	00 30 Min. 30 30 00 Min. 30								
Huckarde Recyclinghof	30 00 30	00 30 30 30 30 30								
Gewerbenark Hansa	20.30 <b>21</b> .00 0.30	5.00 5.30 <b>9</b> .30 <b>20</b> .30 <b>21</b> .00 <b>0</b> .30								

Abfahrtshaltestellen in Richtung Huckarde Markt/Huckarde Bushof/DO-Huckarde ®

## montags bis samstags

## sonn- und feiertags

V. 3/1												
Haltestellen	Abfahrtszeiten											
			Х	X							Y	Y
DO-Huckarde S	20.40 21.10	alle (	).40 1.4	0 2.40	5.10	<b>5</b> .40	alle	<b>9</b> .10	20.40 alle	0.10	1.40	<b>2</b> .40
Huckarde Markt	45 15	30	45 1.4	5 2.45	15	45	30	15	45 30	15	<b>1</b> .45	<b>2</b> .45
Huckarde Bushof    U	20.45 <b>21</b> .15	Min. (	).45		5.15	<b>5</b> .45	Min.	<b>9</b> .15	20.45 Min.	0.15		

7.54

Abfahrtshaltestellen in Richtung Deusen (bis vor die Haustür)
Weitere Info siehe Fahrplanseite - Information zum AST-Verkehr

☑ = nur in den Nächten von Freitag auf Samstag, Samstag auf Sonntag und vor Feiertagen

☑ = nur vor Feiertagen

